2019年杭州市赴市外重点高校
引才活动邀请函（转发）

各有关单位：
为贯彻落实市委办公厅市政府办公厅《关于服务“六大行动”打造人才生态最优城市的意见》有关精神，创人才生态最优城市、聚天下英才共建杭州，促进更多优秀高学历毕业生来杭就业创业，为推动我市经济持续快速增长提供有力人才支撑,杭州市人才服务局和杭州人才市场将于9月起举办2019年杭州市赴市外重点高校引才活动，组织我市知名企事业单位赴国内“双一流”高校及重点高校引进高学历毕业生及高层次人才，现将有关事项通知如下：
一、引才活动安排
根据我市产业集聚发展需求，结合各地区、高校的人才供给结构和专业特色，通过精准对接，强化引才效果，以推进市校战略合作为契机，全方位探索与国内重点高校的人才引进合作。下半年计划安排7条线路，具体安排如下：
1. 合肥线路--智能制造专场
联合承办单位：钱塘新区社会发展局
时间：2019年9月24日-9月26日。
高校：中国科学技术大学、合肥工业大学、安徽大学。
2. 重庆线路
时间：2019年10月10日-10月12日
高校：重庆大学、重庆邮电大学、西南大学

3.上海线路
时间：2019年10月16日-10月19日
高校：上海交通大学、同济大学、上海财经大学
高层次人才洽谈会：虹桥郁锦香宾馆
4. 武汉线路--数字经济专场
联合承办单位：余杭区人力资源和社会保障局
时间：2019年10月22日-10月24日。
高校：武汉大学、华中科技大学、武汉理工大学。
5.江苏苏州、镇江线路
时间：2019年10月29日-10月30日
高校：苏州大学、江苏大学
6.北京线路
时间：2019年11月13日-11月16日
高校：北京大学、清华大学、中国科学院大学
高层次人才洽谈会：友谊宾馆
7.长春线路
时间：2019年11月18日-11月20日
高校：吉林大学、东北师范大学、长春大学
注：具体时间和院校根据实际情况可能有所调整。
[bookmark: _GoBack]二、报名办法
1.电话及网络报名
各单位可将《2019年下半年杭州市赴市外重点高校引才活动参会回执》（见附件）发送邮件至1239485085@qq.com并电话确认，联系电话：58508562。
2.现场报名
各单位可直接到县人才市场管理办公室报名。
注：报名时请携带企业法人营业执照副本复印件、填写好的《2019年下半年杭州市赴市外重点高校引才活动参会回执》。
三、报名时间与地点
1.报名时间：从即日起开始受理报名，每条线路限定30家企业，每家企业招聘人员原则上为1人，额满即止。报名是否成功，以电话确认为准。
2.报名地点：县（市）人才市场管理办公室。
四、收费标准
本次招聘会为公益性招聘会，免收招聘企业展位费。招聘企业工作人员的住宿费、往返交通费自理。
五、其他事项
1.招聘海报可自带，也可委托杭州人才市场统一制作。
2.具体招聘行程安排另行通知。

附件：《2019年下半年杭州市赴市外重点高校引才活动参会回执》

杭州市人才服务局
2019年8月20日

附件
2019年下半年杭州市赴市外重点高校引才活动参会回执
	单
位
情
况
	单位名称

	性    质

	单位地址

	邮    编

	联 系 人

	手机号码

	座    机

	电子邮箱

	招
聘
线路
选
择
	请各单位按需求勾选：

	需
求
人
才
情
况
	需求岗位
	岗位要求
	待遇

	海报
	文稿格式要求word文档，单位介绍+岗位信息，A4幅面一张以内；请勿在Word文档中嵌入照片和图片。如不提供海报文稿，将按回执信息制作海报

备注：请将招聘海报文稿内容及《参会回执》一并发邮件至hr188@188.com并电话确认。展位数量有限，报名是否成功，以电话确认为准。
image4.wmf
武汉线

image5.wmf
镇江苏州线

image6.wmf
北京线

image7.wmf
长春线

image1.wmf
合肥线

image2.wmf
重庆线

image3.wmf
上海线